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Продажа 2-комнатной квартиры
77.6м², 21/28 этаж
33 000 000 ₽

 77.6м²   21   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Марка Шагала наб.,
11, к 2

 
Гюлюшов Шахрияр
Агент +7 (925) 144-89-18

gyulyushov.shahriyar@century21.ru

Арт. 111927658 Объект актуален и доступен к просмотру. Предлагается
вашему вниманию большую Евро 3х комнатную квартиру, с большой кухне-
гостиной и 2мя спальнями, одна из которых мастер-спальня. Квартира
находится на 21 этаже - 28 этажного дома. Без отделки. Общая площадь - 77.6
м² Комната первая -15.7 м² + гардеробная зона 3 м² + санузел 4.2 м² Вторая
комната - 13.2 м² Кухня-столовая - 21.7 м² Прихожая - 9.22 м² Санузел - 5 м²
Прачечная - 2.2 м² Гардеробная - 3.4 м² До метро Технопарк - 10-15 минут
пешком. ЖК Shagal - жилой комплекс бизнес-класса с квартирами в
Даниловском районе, на берегу Москвы-реки.. Рядом парк развлечений "Остров
Мечты" Жилой квартал представляет собой проект комплексного освоения
территории. Над созданием концепци... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-776m2-2128-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-776m2-2128-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
77.6м², 21/28 этаж
33 000 000 ₽

 77.6м²   21   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Марка Шагала наб.,
11, к 2

 
Гюлюшов Шахрияр
Агент +7 (925) 144-89-18

gyulyushov.shahriyar@century21.ru

Арт. 111927658 Объект актуален и доступен к просмотру. Предлагается
вашему вниманию большую Евро 3х комнатную квартиру, с большой кухне-
гостиной и 2мя спальнями, одна из которых мастер-спальня. Квартира
находится на 21 этаже - 28 этажного дома. Без отделки. Общая площадь - 77.6
м² Комната первая -15.7 м² + гардеробная зона 3 м² + санузел 4.2 м² Вторая
комната - 13.2 м² Кухня-столовая - 21.7 м² Прихожая - 9.22 м² Санузел - 5 м²
Прачечная - 2.2 м² Гардеробная - 3.4 м² До метро Технопарк - 10-15 минут
пешком. ЖК Shagal - жилой комплекс бизнес-класса с квартирами в
Даниловском районе, на берегу Москвы-реки.. Рядом парк развлечений "Остров
Мечты" Жилой квартал представляет собой проект комплексного освоения
территории. Над созданием концепци... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-776m2-2128-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-8

9-
18


